Universidade Estadual de Maringá
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Ramais: 4233 e 4352 – e-mail: sec-res@uem.br

Internet: www.drh.uem.br/res

EDITAL No 004/2010-PRH

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE
RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o Processo
Seletivo de Promoção aberto por meio do Edital no 347/2009-PRH e o contido no
processo nº 10279/2009-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

As datas para o sorteio da ordem e realização da prova prática do Processo
Seletivo de Promoção para a função de Cozinheiro (HUM), para os servidores
convocados por meio do edital nº 429/2009-PRH, de 18 de dezembro de 2009.

2. O sorteio será realizado no dia 05 de abril de 2010, às 09h00 nas
dependências da Divisão de Nutrição e Dietética da Diretoria Administrativa do Hospital
Universitário.

3. A prova prática será realizada nos dias 06, 07 e 08 de abril de 2010, no
horário das 07h00min às 11h00min, na Divisão de Nutrição e Dietética da Diretoria
Administrativa do Hospital Universitário, conforme ordem a ser sorteada na data citada, e
constará da execução do cardápio preestabelecido para o dia.

4. Estará automaticamente excluído deste Processo Seletivo o servidor que
não comparecer para o sorteio da ordem e no local designado para a realização da
prova, na data e horários estabelecidos, conforme item 10.5 do Edital nº 347/2009-PRH.

5. O resultado da prova prática será disponibilizado no endereço eletrônico
www.drh.uem.br/res, no dia 13 de abril de 2010, às 17h00.

6. A pontuação final do Processo Seletivo de Promoção será disponibilizada
no endereço eletrônico www.drh.uem.br/res, no dia 23/04/2010, às 17 horas.

Maringá, 11 de janeiro de 2010.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-Reitora / PRH